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Q: Hvem representerer du?
Elevråd

Q: Hvilken skole, barnehage eller forbund representer du?
Utskarpen barne og ungdomsskole

Q: Har du spørsmål eller innspill til temaet barnets beste på systemnivå?
Er det egentlig barnets beste? Dere kan ikke forvente at å slå alle skolene sammen kommer til
å bli noe bedre, dere ser Rana ungdomsskole. Der er det kraftig bruk av rus, upassende bilder
som spres og vold i klassene. Dette er det ikke på Utskarpen skole, det er fordi vi har et godt
forhold med hverandre, lærerne ser oss og lytter til oss, vi klarer å lære, og vi alle kjenner
hverandre, noe som gjør at vi alle føler oss trygge på skolen.

Q: Har du spørsmål eller innspill til tilstandsrapportene fra Storforshei,
Skonseng og Lyngheim?
Vi syns at det er veldig dårlig vedlikeholdt av Rana kommune, det burde ha fikset alt som skulle
ha vært fikset, og vedlikeholde det mer.

Q: Har du spørsmål eller innspill til "duploklossene" -hvilke skoler og
barnehager som vil kunne bli vurdert i alternativene?
Vi vil ikke at noen skoler skal legges ned, men hvis der måtte ha hatt et alternativ, ville vi ha
sagt at dere burde ta skoler som er nært hverandre. Dette er siden vi, Skonseng og Storforshei
har en ganske lang busstur fram og tilbake til skolen dersom vi begynner på Rana
ungdomsskole. Dette kan påvirke både vår mental og psykisk helse, og vi får ekstremt lite
fritid, siden all tiden vår går på lekser, skoleoppgaver og kjøreturen fram og tilbake.

Q: Har du spørsmål eller innspill til vurderingskriteriene som ble presentert i
møtet?
Utskarpen skole brukes ikke bare til selve skolen, det er også et samfunnshus. Vi har utedager
der alle trinn på hele skolen møtes og gjør ulike aktiviteter, fordi vi har et veldig fint forhold og
nærhet til natur, både nær havet og fjell.
Vi syns at lærerne har et veldig godt forhold både med hverandre og oss, noe som gjør at vi
føler oss veldig trygg både på dem og som klasse. Vi lærer godt, lærerne viser oss de
forskjellige fagene på varierte måter, både i aktivitet og uten, som gjør at det blir lettere å
forstå, og vi klarer å samarbeide mer.
Vi bruker alle klasserommene stadig, fordi vi deler både gymsal, auditorium og
svømmebasseng, resten brukes til klasserom. Vi opplever at skolen og klasserommene har en
veldig god standard. Det er et veldig godt samhold på skolen, og veldig lett og oppdage
dersom det er utenforskap.


